2018.4▲
2019.3
1439
保护管
软管
线槽
固定部件
配线工具
配
线
周
边
C
ab
le
A
ccesso
ries
线
槽
W
irin
g
 D
u
cts
Delivery
交货期
发货日期
1～10根 次日(当日)
11根～ 另定
17:00前订购的库存品可当日发货。
Discount
折扣
折扣表
1～9根 标准单价
10～19根 19% off
20根～ 24% off
Order
订货范例
切口有孔型(MMYK)
Wiring Ducts
配线槽
特长 上方有切口的经济型线槽
● 只需打开同线孔上方的开口即可轻松将电线穿过
线槽。
● 安装简单，只需将底槽固定在板上，然后将所要
配的线装入槽内，再将盖子盖上即可。
● 收纳性好，可使得复杂的配线变得整齐美观，如想
增加线路和修改时，把盖子打开即可进行工作。
可从网页下载
注意
· 宽度在70mm及以上时，线槽安装孔为多排孔。
c规格表
产品类型
出线孔类型(mm) 长度L
(m/根)
宽W
(mm)
高H
(mm)
收纳电线根数
(IV线2mm2
)4 6 8
MMYK-25-25-2 S - -
2
25
24 10～20
MMYK-25-45-2 S M L 45 20～25
MMYK-25-65-2 S M L 65 40～60
MMYK-33-33-2 S M -
33
33 20～25
MMYK-33-45-2 S M L 45 35～45
MMYK-33-65-2 S M L 65 60～75
MMYK-40-40-2 S M -
40
40 60～70
MMYK-40-60-2 S M L 60 100～115
MMYK-40-80-2 S - L 80 125～135
MMYK-45-45-2 S M L
45
45 65～75
MMYK-45-65-2 S M L 65 100～115
MMYK-50-50-2 S - -
50
50 80～90
MMYK-50-100-2 S - L 100 190～250
MMYK-60-60-2 S M L
60
60 140～160
MMYK-60-80-2 S - L 80 180～210
MMYK-65-65-2 S M L 65 65 180～220
MMYK-80-80-2 S - L 80 80 260～280
MMYK-100-100-2 S - L 100 100 300～400
MMYK-70-100-2 S - L 70 100 250～300
MMYK-120-80-2 S - L 120 80 400～450
MMYK-40-100-2 S - L 40 100 190～220
MMYK-100-80-2 S - L 100 80 320～350
MMYK-150-75-2 - - L 150 75 220～260
MMYK-80-100-2 S - L 80 100 280～320
MMYK-33-100-2 S - L 33 100 100～130
MMYK-30-60-2 S - - 30 60 55～70
MMYK-60-40-2 S M - 60 40 100～120
＊型号选择时请注意选择出线孔类型。
1根起接受订购!
材质 氯乙烯
使用温度范围 －20℃～＋60℃
颜色 灰
M材质特性
类型 L型(8mm) M型(6mm) S型(4mm)
图示 8 6
4
出线孔类型(单位: mm)
W
H
15 5
50
L
尺寸图
■线槽切断方法
▲线槽剪具体请参考b1442页
类型
－
出线孔类型
MMYK-25-25-2 S
型号
MMYK-25-25-2-S